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JUGEND TRAINIERT FUR OLYMPIA
Bundesfinale 2005 in Berlin

GERATTURNEN

BUNDESWETTBEWERB
DER SCHULEN

Endstand

Platz Schule

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Wirtemberg-Gymnasium Stuttgart BAW
Theodor-Fontane-Gymnasium Strausberg BRA
Sportgymnasium Schwerin MVP

Helmholtz Gymnasium Zweibriicken RHP
Grimmelshausenschule Gelnhausen HES
Georgius-Agricola-Gymnasium Chemnitz SAC
Gymnasium Winsen-Roydorf-Luhe NIS
Markgraf-Georg-Friedrich-Gymn. Kulmbach BAY
Prof.-Carl-Fiedler Gymnasium Suhl THU
Anne-Frank Oberschule Berlin BLN
Heinrich-Heine-Gymnasium Heikendorf SLH
Gymnasium Corveystr. Hamburg HBG
Marie-Luise-Kaschnitz Gymnasium Voélklingen SAA
Goethe Gymnasium Ibbenbiren NRW

Integr. Stadtteilsch. Hermannsburg Bremen BRE

Gymnasium Haldensleben SAH

Bundesland

106,850

103,600

101,500

101,200

97,500

95,700

95,050

94,700

93,100

92,000

90,700

90,000

87,100

83,350

67,250

64,200
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Einzelwertung Wettkampfklassen

Bundeswettbewerb JUGEND TRAINIERT FUR OLYMPIA 2005

von 03.05.2005 bis 07.05.200 in BERLIN
Ausrichter:  Berliner Turnerbund
Veranstalter: JUGEN TRAINIRT FUR OLYMPIA

Rang Name JG Schul

Wettkampfklasse: |1

1 Hindermann, Marie 91 Wiirttemberg-Gymnasium BAW
1 Lichner, Lisanne 88 Wirttemberg-Gymnasium BAW
3 Bui, Kim 89 Wirttemberg-Gymnasium BAW
4 Kipping Jennifer 88 Theodor-Fontane-Gymnasium BRA
5 Kupferschmied 91 Georgius-AgricolaeGymnasium  SAC
6 ReiRig Monett 88 Theodor-Fontane-Gymnasium BRA
7 Svea Schiitzler 89 Sportgymnasium Schwerin MVP
8 Lisa Kirchhof 90 Sportgymnasium Schwerin MVP
9 Schmidt Katharina 89 Helmholtz Gymnasium RHP
10 Becker Johanna 90 Helmholtz Gymnasium RHP
11 Pfeffer, Annika 89 Wiirttemberg-Gymnasium BAW
12 Marieke Goser 89 Heinrich-Heine-Gymnasium SLH
12 Svenja Patjens 89 Gymnasium Winsen-Roydorf- NIS
14 Kriger Stefanie 0 Theodor-Fontane-Gymnasium BRA
14 Kristina Skillandat 89 Anne-Frank Oberschule Berlin ~ BLN
16 Hereth Veronika 89 Markgraf-Georg-Friedrich-Gymn. BAY
17 Angelique Flohr 91 Sportgymnasium Schwerin MVP
18 Dejon Catherine 89 Helmholtz Gymnasium RHP
19 Hahn Marieke 89 Theodor-Fontane-Gymnasium BRA
Seite
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Einzelwertung Wettkampfklassen

Bundeswettbewerb  JUGEND TRAINIERT FUR OLYMPIA 2005

von 03.05.2005 bis 07.05.200 in BERLIN
Ausrichter:  Berliner Turnerbund

Veranstalter: JUGEN TRAINIRT FUR OLYMPIA

Rang Name JG Schul

19 Passing Nadja 90 Markgraf-Georg-Friedrich-Gymn. BAY
21 Ly Pham 90 Grimmelshausenschule HES
22 Julia Stavrakidis 89 Grimmelshausenschule HES
23 Runde Melanie 88 Goethe Gymnasium Ibbenbiren  NRW
24 Brach Deborah 89 Helmholtz Gymnasium RHP
24 Loreen Kojetin 90 Sportgymnasium Schwerin MVP
26 GriiRung, Jennifer 89 Prof.-Carl-Fiedler Gymnasium  THU
26 Nicole Albinger 90 Grimmel shausenschule HES
28 Huhler Monique 20 Georgius-Agricola-Gymnasium  SAC
29 Laura Dorr 89 Marie-Luise-Kaschnitz SAA
30 Nicola Senzel 89 Grimmelshausenschule HES
31 Franziska Scholz 90 Gymnasium Winsen-Roydorf- NIS
32 Jacqueline Scholz 90 Gymnasium Winsen-Roydorf- NIS
33 Hirsch Julia 88 Georgius-AgricolaeGymnasium  SAC
33 Anna Cremer 89 Heinrich-Heine-Gymnasium SLH
35 Kuhnlenz, Lisa 89 Prof -Carl-Fiedler Gymnasium  THU
36 Matlok Anne 89 Markgraf-Georg-Friedrich-Gymn. BAY
36 Steffen, Sophie 91 Gymnasium Corveystr. Hamburg HBG
38 Enja Schneider 91 Gymnasium Winsen-Roydorf- NIS
39 Cosenza,Anaite 88 Gymnasium Corveystr. Hamburg HBG
40 Gunther, Lisa 20 Prof -Carl-Fiedler Gymnasium  THU
40 Porsch, Nicole 90 Prof -Carl-Fiedler Gymnasium  THU
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24,700
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Einzelwertung Wettkampfklassen

05. Mai. 05

Bundeswettbewerb JUGEND TRAINIERT FUR OLYMPIA 2005
von 03.05.2005 bis 07.05.200 in BERLIN
Ausrichter:  Berliner Turnerbund
Verangtalter: JUGEN TRAINIRT FUR OLYMPIA
Rang Name JG Schul Punkt
42 Nadine Haase 88 Marie-Luise-Kaschnitz SAA 22,550
43 Zobler, Katharina 91 Gymnasium Corveystr. Hamburg HBG 22,400
44 Wallendorf, Anne 90 Prof -Carl-Fiedler Gymnasium  THU 22,300
45 Francine Jarius 90 Anne-Frank Oberschule Berlin ~ BLN 22,250
46 Nancy Keil 90 Anne-Frank Oberschule Berlin ~ BLN 22,200
47 Janina Scheuerer 91 Grimmelshausenschule HES 22,050
48 Katharina Dorr 88 Marie-Luise-Kaschnitz SAA 21,950
49 Kaew Carolin 89 Georgius-AgricolaeGymnasium  SAC 21,900
50 Viola Sydow 88 Heinrich-Heine-Gymnasium SLH 21,600
51 Julia Dade 89 Anne-Frank Oberschule Berlin ~ BLN 21,500
52 Thalmann Johanna 91 Goethe Gymnasium Ibbenbiren  NRW 21,400
53 Schmidt Claudia 89 Markgraf-Georg-Friedrich-Gymn. BAY 21,350
54 Schwarz, Natalie 89 Gymnasium Corveystr. Hamburg HBG 21,100
55 Kaiser Meta 91 Goethe Gymnasium Ibbenbiren  NRW 20,600
56 Hager Sonja 88 Markgraf-Georg-Friedrich-Gymn. BAY 20,050
57 Julia Renger 90 Anne-Frank Oberschule Berlin ~ BLN 20,000
58 Rippel Tatjana 90 Integr. Stadtteilsch. BRE 19,950
59 Sina Dedlow 90 Heinrich-Heine-Gymnasium SLH 19,750
60 Bertolla, Aurelia 20 Wirttemberg-Gymnasium BAW 19,350
61 Steudtner Annika 88 Theodor-Fontane-Gymnasium BRA 18,500
61 Schiitte, Sarah 88 Gymnasium Corveystr. Hamburg HBG 18,500
63 Krutsch Sophia 89 Integr. Stadtteilsch. BRE 18,200
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Einzelwertung Wettkampfklassen

Bundeswettbewerb  JUGEND TRAINIERT FUR OLYMPIA 2005

von 03.05.2005 bis 07.05.200 in BERLIN
Ausrichter:  Berliner Turnerbund

Veranstalter: JUGEN TRAINIRT FUR OLYMPIA

Rang Name JG Schul

64 Pitschel Jennifer 88 Helmholtz Gymnasium RHP
65 Anne Jokisch 20 Gymnasium Haldensleben SAH
66 Sieglinde Riedel 90 Heinrich-Heine-Gymnasium SLH
67 Josefine 20 Gymnasium Winsen-Roydorf- NIS
68 Buschermdhle Jana 91 Goethe Gymnasium Ibbenbiren  NRW
69 Sara Wellmann 89 Gymnasium Haldensleben SAH
70 Michaela Kirsten 20 Gymnasium Haldensleben SAH
71 Sophie Wahl 90 Gymnasium Haldensleben SAH
72 Balke Saskia 20 Integr. Stadtteilsch. BRE
73 Alica Gorgen 90 Marie-L uise-Kaschnitz SAA
74 Kaufmann Roxanne 90 Integr. Stadtteilsch. BRE
75 Koch Sarah 89 Integr. Stadtteilsch. BRE
76 Julia Krajewski 88 Marie-L uise-Kaschnitz SAA
77 Deborah Neuhaus 20 Gymnasium Haldensleben SAH
78 Hoppe Esther 91 Goethe Gymnasium Ibbenbiren  NRW
78 Geske Franziska 88 Georgius-Agricola-Gymnasium  SAC

Seite
EDV Dieter Wurm

Hilloggs' vesom @B [\ wi moten

05. Mai. 05

Punkt

17,900
17,400
17,150
17,050
16,850
15,900
15,750
15,150
14,300
13,550
13,250
13,150
10,200

9,300

0,000

0,000
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JUGEND TRAINIERT FUR OLYMPIA
Bundesfinale 2005 in Berlin SN
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JUGEND TRAINIERT FUR OLYMPIA

Bundesfinale 2005 in Berlin
GERATTURNEN

BUNDESWETTBEWERB
DER SCHULEN

Endstand

Platz Schule

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Werner-Seelenbinder Schule Berlin BLN
Sportgymnasium Chemnitz SAC

Gymnasium auf der Kartause Koblenz RHP
Gymnasium Bad Aibling BAY

Goetheschule Neu-lsenburg HES
Friedrich-Ebert-Gymn. Sandhausen BAW
Humboldtschule Hannover NIS

Bischofliche Canisiusschule Ahaus NRW
Lise-Meitner-Gymnasium Falkensee BRA
Robert-Schuman-Gymn. Saarlouis SAA
Gymnasium Ohlstedt Hamburg HBG
Jungmannschule Eckenférde SLH
Richard-Wossidlo-Gymn. Ribnitz-Damgarten MVP
Europagymn. Walther-Rathenau Bitterfeld SAH
Wilhelm v. Humboldt Gymn. Nordhausen THU

Schulzentrum a.d. Lerchenstralle Bremen BRE

Punkte

90,200

88,750

86,550

85,900

85,400

84,800

84,100

81,150

80,750

79,500

78,850

77,400

71,850

71,500

64,350

60,950
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Einzelwertung Wettkampfklassen

Bundesfinale Gerétturnen "Jugend trainiert fir Olympia) 2005
in BERLIN

von 03.05.2005 bis 07.05.200
Berliner Turnerbund

Veranstalter: "Jugend trainiert fir Olympia"

Ausrichter:

Rang

Name

Wettkampfklasse: |11
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Werner Aileen
Sauer Elise
Mielke Louisa
Hauck Natalie
Jenny Kolloff
Wagner Johanna
Julia Stoltze
Sophia Hahnel
Krause Maxi
Bettina, Rehnert
Bildhauer Janina
Tina Frings

Roche Katharina
Seidler Lisa

Reim Sarah
Borchert Domenica
Hermann, Milena
Will Fabienne

Eick Luisa

EDV Dieter Wurm

KARSTADT sport

JG

91
92
93
90
90
90
90
92
91
92
91
90
93
93
93
90
93
91
90

Schul

Werner-Seelenbinder Schule Berlin  BLN
Werner-Seelenbinder Schule Berlin BLN
Werner-Seelenbinder Schule Berlin  BLN

Goetheschule Neu-1senburg HES
Sportgymnasium Chemnitz SAC
Gymnasium auf der Kartause RHP
Sportgymnasium Chemnitz SAC
Sportgymnasium Chemnitz SAC

Werner-Seelenbinder Schule Berlin BLN

Sportgymnasium Chemnitz SAC
Gymnasium auf der Kartause RHP
Sportgymnasium Chemnitz SAC
Gymnasium Bad Aibling BAY

Friedrich-Ebert-Gymn. Sandhausen BAW
Werner-Seelenbinder Schule Berlin  BLN

Lise-Meitner-Gymnasium BRA
Humbol dtschule Hannover NIS
Gymnasium Bad Aibling BAY
Gymnasium Bad Aibling BAY
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22,900
22,850
22,450
22,200
22,150
22,100
22,000
21,950
21,900
21,800
21,750
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21,400
21,400
21,400
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Einzelwertung Wettkampfklassen

05. Mai. 05

Bundesfinale Gerétturnen "Jugend trainiert fir Olympia) 2005
von 03.05.2005 bis 07.05.200 in BERLIN
Augrichter:  Berliner Turnerbund
Veranstalter: "Jugend trainiert fir Olympia"
Rang Name JG Schul Punkt
17 Vernickel Anna- 90 Gymnasium Bad Aibling BAY 21,400
21 Boehme, Lisa 91 Humbol dtschule Hannover NIS 21,350
22 Klein Sina 92 Gymnasium auf der Kartause RHP 21,150
23 Hald Sandra 93 Friedrich-Ebert-Gymn. Sandhausen BAW 21,100
23 ter Meer Nadin 91 Gymnasium auf der Kartause RHP 21,100
25 Adams Nora 91 Goetheschule Neu-lsenburg HES 21,050
26 Stein, Svenja 90 Raobert-Schuman-Gymn. Saarlouis  SAA 21,000
27 Katharina Schalk 93 Bischdfliche Canisiusschule NRW 20,950
27 Béacker Michelle 93 Friedrich-Ebert-Gymn. Sandhausen BAW 20,950
27 Viduf, Maren 91 Gymnasium Ohlstedt Hamburg HBG 20,950
30 Burmeister, Ann- 91 Gymnasium Ohlstedt Hamburg HBG 20,900
31 Heynen Claudia 90 Goetheschule Neu-lsenburg HES 20,850
31 Anna Schalk 93 Bischdfliche Canisiusschule NRW 20,850
33 Hommer Verena 91 Gymnasium auf der Kartause RHP 20,750
33 Johannknecht, 90 Humbol dtschule Hannover NIS 20,750
35 Baum Christiane 91 Friedrich-Ebert-Gymn. Sandhausen BAW 20,700
36 Traulsen, Nina 92 Humbol dtschule Hannover NIS 20,600
36 Ramona Ostendorf 93 Bischdfliche Canisiusschule NRW 20,600
36 Orfert Cathleen 91 Lise-Meitner-Gymnasium BRA 20,600
39 Helmin, Alexandra 91 Robert-Schuman-Gymn. Saarlouis  SAA 20,550
39 Zimmer Maren 91 Goetheschule Neu-1senburg HES 20,550
41 Hemlein Sabrina 91 Friedrich-Ebert-Gymn. Sandhausen BAW 20,300
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Einzelwertung Wettkampfklassen

Bundesfinale Gerétturnen "Jugend trainiert fir Olympia) 2005
in BERLIN

von 03.05.2005 bis 07.05.200
Berliner Turnerbund

Veranstalter: "Jugend trainiert fir Olympia"

Ausrichter:

Rang

42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
53
55
56
57
57
59
60
61
62
63

Name

Gosenheimer Yasmin

Lena Reichard
Weigel Janina
Seckler Annette
Hagemann Kristin
Lara Achtenberg
Martina Johannsen
Pick, Stefanie
Stein, Anika
Kasper Stefanie
Kira Achtenberg
Ko6ppe, Lynn
Indira Baldé
Koddritzsch, Maxi-
Nadine Schanze
Hermann, Laura
Vera, Ricksen
Karolin Kriiger
Maria-Therese
Anne-Kathrin Hankel
Mohr, Anne

Anne Toebe

EDV Dieter Wurm

JG

93
92
90
91
92
93
91
93
90
91
93
93
93
90
92
91
90
91
92
90
90
91

Schul

Goetheschule Neu-lsenburg
Jungmannschule Eckenfdrde
Gymnasium Bad Aibling
Lise-Meitner-Gymnasium
Schulzentrum a.d. Lerchenstral3e
Jungmannschule Eckenférde
Jungmannschule Eckenfdrde
Europagymn. Walther-Rathenau
Rabert-Schuman-Gymn. Saarlouis
Lise-Meitner-Gymnasium
Jungmannschule Eckenférde
Gymnasium Ohlstedt Hamburg
Bischdfliche Canisiusschule
Europagymn. Walther-Rathenau
Richard-Wossidlo-Gymn.
Humbol dtschule Hannover
Bischofliche Canisiusschule
Jungmannschule Eckenférde
Richard-Wossidlo-Gymn.
Wilhelm v. Humboldt Gymn.
Rabert-Schuman-Gymn. Saarlouis
Richard-Wossidlo-Gymn.

Aty om0 [

SLH
HBG
NRW

MVP
NIS
NRW
SLH
MVP
THU

MVP
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20,200
20,050
19,950
19,450
19,400
19,300
19,250
19,150
18,850
18,800
18,700
18,600
18,600
18,500
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18,200
18,150
18,000
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17,850
17,800
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Einzelwertung Wettkampfklassen

Bundesfinale Gerétturnen "Jugend trainiert fir Olympia) 2005
in BERLIN

von 03.05.2005 bis 07.05.200
Berliner Turnerbund

Veranstalter: "Jugend trainiert fir Olympia"

Ausrichter:

Rang

64
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80

Name

Felzen, Janine
Teege, Annabel
Berg Christine
Nadine Schulz
MariaKIim
Fleischmann, Sandra
Vu, Cam-Van
Elisabeth Bieles
Stein, Julia

Flucke Vivien
LisaFricke
Bauerschmidt, Tina
Jennifer Kokott
Petri Caroline
Krutsch Ilona

Sarah Enge
Prellwitz Mary-Ann

EDV Dieter Wurm

KARSTADT sport

JG

91
91
93
90
93
91
91
90
92
92
90
93
90
92
93
90
90

Schul

Raobert-Schuman-Gymn. Saarlouis
Gymnasium Ohlstedt Hamburg
Lise-Meitner-Gymnasium
Richard-Wossidlo-Gymn.
Richard-Wossidlo-Gymn.
Gymnasium Ohlstedt Hamburg
Europagymn. Walther-Rathenau
Wilhelm v. Humboldt Gymn.
Europagymn. Walther-Rathenau
Schulzentrum a.d. Lerchenstral3e
Wilhelm v. Humboldt Gymn.
Europagymn. Walther-Rathenau
Wilhelm v. Humboldt Gymn.
Schulzentrum a.d. Lerchenstral3e
Schulzentrum a.d. Lerchenstral3e
Wilhelm v. Humboldt Gymn.
Schulzentrum a.d. Lerchenstral3e
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17,750
17,750
17,500
17,350
16,750
16,450
16,400
16,300
16,150
15,850
15,750
15,250
14,200
13,350
11,550
11,550
11,100
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